2026 z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym - punkt konsultacyjny ds. 
narkomanii, w tym prowadzenie kontaktu indywidualnego zarówno z osobami eksperymentującymi, 
jak i członkami ich rodzin i przyznaję Stowarzyszeniu Pomocy Wzajemnej "Być Razem„ dotację 
w kwocie 44.000,00 zł (słownie: czterdzieści cztery tysiące złotych 00/100) na realizację zadania 
publicznego pod nazwą: "Punkt Konsultacyjny do spraw Narkomanii 2026". 

§ 2. Treść zarządzenia zamieszczam w dniu 30 grudnia 2025 r. na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego oraz udostępniam w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie www.cieszyn.pl.